
K prodeji, Rodinný dům, 196 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289897 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

15 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Hledáte harmonické a klidné bydlení v blízkosti přírody, s perfektní
dostupností do Prahy? Představujeme Vám rodinný dům v obci
Křížkový Újezdec, který je vzdálený pouhých 20 minut jízdy od
hlavního města. Tento moderní dům s dispozicí 4+kk,
zkolaudovaný v roce 2013, nabízí veškeré pohodlí a splňuje
vysoké standardy pro rodinné bydlení s velmi příznivými
provozními náklady.
Dispozice: 1.NP zádveří, chodba, obývací pokoj s krbovou vložkou
a vstupem na terasu, propojený s nadstandardní kuchyní. Dále se
zde nachází koupelna a samostatné WC.
Mezipatro: Obsahuje další pokoj, ideální jako pracovna nebo
hostinský pokoj.
2. nadzemní podlaží: Najdete zde tři samostatné pokoje,
prostornou šatnu a koupelnu s vanou a WC, což zajišťuje komfortní
soukromí pro celou rodinu.
Suterén: Dům je podsklepený a nabízí bohaté využití - od kotelny,
prádelny až po úložné prostory a další místnosti třeba jako dílna,
fitness, či sklad. K domu náleží garáž a kryté stání. Zahrada je
ideálním místem pro relaxaci.

ID inzerátu ESO: 4289897
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889718
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 196 m2
Plocha pozemku: 824 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 889718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Koutný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


